
ZARZĄDZENIE NR 107/21 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planu wydatków jednostek budżetowych Miasta Rawa Mazowiecka na 2021 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 i poz.1834 ) oraz art. 222 ust.4 i art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz.1535 i poz.1773 ) Burmistrz Miasta Rawa 

Mazowiecka zarządza, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Miasta Rawa Mazowiecka na 2021 rok dokonuje się̨ zmian 

określonych w załączniku nr 1  do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5360557-3B98-4961-A982-3F9398C94DD4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 107/21   Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka  z dnia 17 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 197 000,00 0,00 5 197 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 550 000,00 44 000,00 594 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 550 000,00 44 000,00 594 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 965 000,00 -44 000,00 3 921 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -4 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 850 000,00 -40 000,00 810 000,00 

710   Działalność usługowa 125 500,00 0,00 125 500,00 
 71095  Pozostała działalność 60 000,00 0,00 60 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 9 478 997,00 61 000,00 9 539 997,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 039 221,00 61 000,00 8 100 221,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 23 000,00 43 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 473 000,00 50 000,00 523 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 50 000,00 -7 000,00 43 000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 -5 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 174 097,00 -124 000,00 50 097,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 154 097,00 -124 000,00 30 097,00 
  4810 Rezerwy 154 097,00 -124 000,00 30 097,00 

801   Oświata i wychowanie 36 440 756,00 0,00 36 440 756,00 
 80195  Pozostała działalność 644 514,00 0,00 644 514,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 283,93 508,24 77 792,17 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 911,70 93,93 14 005,63 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 050,58 -31,57 15 019,01 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 710,56 -18,48 2 692,08 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 908,82 -357,53 1 551,29 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 344,09 -66,70 277,39 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 13 443,15 330,92 13 774,07 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 415,33 73,83 2 489,16 
  4300 Zakup usług pozostałych 172 558,00 -388,64 172 169,36 
  4417 Podróże służbowe krajowe 485,00 -120,89 364,11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5360557-3B98-4961-A982-3F9398C94DD4. Podpisany Strona 1



  4419 Podróże służbowe krajowe 91,00 -23,11 67,89 
852   Pomoc społeczna 6 331 949,49 0,00 6 331 949,49 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 935 414,00 0,00 1 935 414,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 800,00 2 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  15 000,00 -800,00 14 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 34 688,00 0,00 34 688,00 
 85395  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 100,00 3 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -100,00 16 900,00 

855   Rodzina 26 045 334,00 0,00 26 045 334,00 
 85504  Wspieranie rodziny 65 000,00 0,00 65 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 100,00 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 900,00 -100,00 1 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 411 155,00 63 000,00 6 474 155,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 950 000,00 27 000,00 2 977 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 900 000,00 27 000,00 2 927 000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 450 400,00 0,00 450 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 438 400,00 5 000,00 443 400,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 448 000,00 63 000,00 511 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 438 000,00 63 000,00 501 000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 300 000,00 -27 000,00 273 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 298 000,00 -27 000,00 271 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 429 920,00 0,00 429 920,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 3 000,00 93 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 501 600,00 0,00 4 501 600,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 722 600,00 0,00 722 600,00 
  3250 Stypendia różne 30 000,00 -1 400,00 28 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 400,00 2 400,00 

Razem: 129 646 134,11 0,00 129 646 134,11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5360557-3B98-4961-A982-3F9398C94DD4. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 107/21 
Data dokumentu 2021-12-17 
Organ wydający Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany planu wydatków jednostek budżetowych Miasta 

Rawa Mazowiecka na 2021 
Identyfikator dokumentu F5360557-3B98-4961-A982-3F9398C94DD4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-529534295 
Numer seryjny 0BBA7557C38CAE20A2ABAAA33EDD216B 
Osoba podpisująca Piotr Irla 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.12.2021 15:03:03 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5360557-3B98-4961-A982-3F9398C94DD4. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-12-21T14:03:42+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




